

### شباهت عجیب طارمی و آزمون



زوج خط حمله تیم ملی، به لحاظ آماری، شباهت عجیبی به یکدیگر دارند. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، مهدی طارمی و سردار آزمون که در کیفیت فنی‌شان هیچ شکئی وجود ندارد، در چند بازی گذشته پورتسو و زینت موفق به گلزنی شده‌اند. سردار که در دو بازی آخر تیم ملی نمایش فوق‌العاده‌ای داشته، آخرین بار در هفته دوازدهم و در بازی مقابل اسپارتاک مسکو دبل کرد و در چهار بازی آخر زینت، نتوانسته دروازه حریفان تیمش را باز کند. آزمون با ۷ گل زده سومین گلزن برتر لیگ روسیه محسوب می‌شود و فاصله‌اش با صدر جدول گلزنان، ۶ گل است ضمن آنکه او سه گل کمتر از آرتهم زویوا به ثمر رسانده است. مهدی طارمی هم در ۶ بازی اخیر پورتو موفق به گلزنی نشده تا سرچینو کونسسانو از بازیکن کلیدی تیمش انتقاد بزی؛ دانشته باشد و بگوید که طارمی زمانی که باید شوت بزند، پاس می‌دهد و زمانی که باید همبازیانش را در موقعیت گلزنی قرار دهد، شانس خودش را برای گلزنی امتحان می‌کند. طارمی در سه هفته اخیر لیگ پرتغال نتوانسته گل بزند تا صدر جدول گلزنان را از دست بدهد. لوئیز دیاز که در ۱۰ بازی آخرش برای پورتو، ۶ گل زده، با ۱۰ گل، بهترین گلزن فعلی لیگ پرتغال است و پشت سر او داروین نونز از بنفیکا دارد که ۸ گل زده و طارمی و ۷ گل زده – آماری مشابه آزمون – سومین گلزن برتر لیگ پرتغال است.

### شهبازی:نگاه مجلس شورای اسلامی

### به بحث اساسنامه فدراسیون فوتبال مثبت است

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان مجلس تلاش خود را در خصوص تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال بکار می‌گیرند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، علیرضا شهبازی، نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی در خصوص تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال در مجلس شورای اسلامی گفت: منتظرم تا بحث اساسنامه در صحن مجلس مطرح شود. نگاه مجلس شورای اسلامی در خصوص تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال مثبت بوده و شک نکنید از هیچ تلاشی برای رفع این موضوع دریغ نخواهیم کرد. نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بررسی اساسنامه فدراسیون فوتبال را باید زودتر در دستور کاری خود قرار داد تا با مشکل مواجه نشویم. همانطور که در بالا اشاره کرد نگاه ما حمایتی و مثبت است. بدون شک نمایندگان مجلس تلاش خود را در خصوص تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال بکار می‌گیرند. وی ضمن ابراز رضایت از عملکرد فدراسیون فوتبال طی ۸ ماه اخیر و کسب نتایج مطلوب توسط تیم‌های ملی گفت: از عملکرد فدراسیون فوتبال راضی هستیم. خوشبختانه تیم ملی فوتبال ایران صعود آسیایی برای حضور در جام جهانی داشته و دیگر تیم‌هایش نیز نتایج درخشانی کسب کرده‌اند. در واقع شرایط فدراسیون خیلی بهتر از قبل شده است.



مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی در خصوص تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال در مجلس شورای اسلامی گفت: منتظرم تا بحث اساسنامه در صحن مجلس مطرح شود. نگاه مجلس شورای اسلامی در خصوص تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال مثبت بوده و شک نکنید از هیچ تلاشی برای رفع این موضوع دریغ نخواهیم کرد. نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بررسی اساسنامه فدراسیون فوتبال را باید زودتر در دستور کاری خود قرار داد تا با مشکل مواجه نشویم. همانطور که در بالا اشاره کرد نگاه ما حمایتی و مثبت است. بدون شک نمایندگان مجلس تلاش خود را در خصوص تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال بکار می‌گیرند. وی ضمن ابراز رضایت از عملکرد فدراسیون فوتبال طی ۸ ماه اخیر و کسب نتایج مطلوب توسط تیم‌های ملی گفت: از عملکرد فدراسیون فوتبال راضی هستیم. خوشبختانه تیم ملی فوتبال ایران صعود آسیایی برای حضور در جام جهانی داشته و دیگر تیم‌هایش نیز نتایج درخشانی کسب کرده‌اند. در واقع شرایط فدراسیون خیلی بهتر از قبل شده است.

## «رانگنیک» تا پایان فصل سرمربی منچستریونایتد شد

باشگاه منچستریونایتد روز(دوشنبه) به طور رسمی اعلام کرد که «رافا رانگنیک» آلمانی تا پایان فصل سرمربی ساینطن سرخ خواهد بود. به گزارش ایرنا، سرمربی ۴۳ ساله آلمانی به منظور به دست گرفتن مسکن هدایت



سرخ‌های اولدترافورد، سمت خود را به عنوان رییس واحد توسعه ورزشی باشگاه لوکوموتیو مسکو ترک کرد. هدایت یونایتد پس از اخراج «وله گوئار سولسشر» ۲۱ نوامبر، به عهده «هایکل کریک» سپرده شد. سران یونایتد تصمیم دارند تا پس از پایان فصل، یک سرمربی اندلی را استخدام کنند و پس از این زمان ران، نیز، رانگنیک به عنوان «مشاور» دو سال دیگر در یونایتد ایفای نقش خواهد کرد. ورود رانگنیک به اولدترافورد به احتمال فراوان سبک بازی یونایتد را دستخوش تغییر خواهد کرد. آنها هم‌اکنون پس از ۱۲ بازی در رتبه هشتم لیگ جزیره جای گرفته و با چلسی صدرنشین ۱۲ امتیاز فاصله دارد. رانگنیک در خصوص پیوستن به یونایتد گفت: تیم مملو از استعداد بوده و بین جوانان و باتجربه‌ها تعادل خوبی برقرار است. تمام تلاش من برای ۶ ماه آتی کمک به این بازیکنان است تا هم از لحاظ فردی و هم تیمی، استعدادهای بالقوه خود را شکوفا کنند. با اعلام باشگاه منچستریونایتد، تا زمانی که رانگنیک ویزای کاری خود را دریافت کند، کریک به فعالیت خود به‌عنوان سرمربی موقت ادامه خواهد داد.

## معرفی اعضای کمیته اقتصادی باشگاه پرسپولیس

رئیس هیات مدیره و سرپرست باشگاه پرسپولیس در احکامی جداگانه، اعضای کمیته اقتصادی باشگاه را منصوب کرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما- به نقل از باشگاه پرسپولیس، سید مجید صدری، صبح امروز (دوشنبه)، با صدور احکامی جداگانه، خانم‌ها و آقایان: افشین کلاهی، محمدرضا بهرامن، احمدرضا فرحشیان، علیرضا کلاهی صمدی، حسن فرورزفرد، علی نقیب، محمد لاهوتی، کاوه زرگران وهاله حمدی‌فر را به عنوان اعضای کمیته اقتصادی باشگاه معرفی کرد که به ریاست سرپرست باشگاه فعالیت خود را پیگیری می‌کنند. این نفرت از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران هستند که در حوزه‌های مختلف دارای تجربه و تخصص هستند. در حکم صادره آمده است؛ با توجه به سوابق تخصصی و اقتصادی، حسن تجربه و هم چنین اختیارات ناشی از اساسنامه شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس با هدف توسعه منابع درآمدی پایدار و هم چنین استقرار نظام مالی کارآمد در باشگاه به موجب این حکم به سمت عضو کمیته اقتصادی منصوب می‌شوند. امید است با حضور مستمر در جلسات و ارائه و جمع‌بندی نظرات در کمک به باشگاه در نیل به اهداف اجتماعی-اقتصادی آن موفق باشید.



آقایان: افشین کلاهی، محمدرضا بهرامن، احمدرضا فرحشیان، علیرضا کلاهی صمدی، حسن فرورزفرد، علی نقیب، محمد لاهوتی، کاوه زرگران وهاله حمدی‌فر را به عنوان اعضای کمیته اقتصادی باشگاه معرفی کرد که به ریاست سرپرست باشگاه فعالیت خود را پیگیری می‌کنند. این نفرت از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران هستند که در حوزه‌های مختلف دارای تجربه و تخصص هستند. در حکم صادره آمده است؛ با توجه به سوابق تخصصی و اقتصادی، حسن تجربه و هم چنین اختیارات ناشی از اساسنامه شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس با هدف توسعه منابع درآمدی پایدار و هم چنین استقرار نظام مالی کارآمد در باشگاه به موجب این حکم به سمت عضو کمیته اقتصادی منصوب می‌شوند. امید است با حضور مستمر در جلسات و ارائه و جمع‌بندی نظرات در کمک به باشگاه در نیل به اهداف اجتماعی-اقتصادی آن موفق باشید.

## زمان برگزاری مرحله نهایی لیگ کشتی آزاد تغییر کرد

طبق اعلام سازمان لیگ کشتی، مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد روز ۱۹ آذرماه برگزار خواهد شد. به نقل از فدراسیون کشتی، با اعلام مسئولان سازمان لیگ و با جلب رضایت چهار تیم شرکت‌کننده در مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه‌های کشور جام یادگار امام (ره)، مرحله نهایی این مسابقات برای مشخص شدن تیم‌های برتر روز جمعه ۱۹ آذرماه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود این مسابقات روز ۱۸ آذرماه برگزار شود که به دلیل همزمانی با پخش تلویزیونی مسابقات لیگ برتر فوتبال که طبق برنامه قبلی در جدول پخش شبکه‌های سه و ورزش سیما قرار داشت زمان برگزاری لیگ برتر کشتی آزاد به روز جمعه ۱۹ آذرماه تغییر یافت.

### ناظر فیفا مدیر تیم‌های ملی شد

عزیزی خادم دست به تغییرات زد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ مهدی خراطی مدیر تیم‌های ملی جای خود را به حامد مومنی داد. خراطی سال‌های سال در تیم ملی حضور داشت و توانست عملکرد خوبی از خود به جای بگذارد. با تصمیم عزیزی خادم اما او جای خود را به حامد مومنی داده فردی که سابقه طولانی در کمیته بین الملل فدراسیون دارد. مومنی نزدیک به ۱۱ سال است با فیفا و کنفدراسیون هم همکاری دارد و ناظر آنها به حساب می‌آید. او اخیراً ناظر فینال جام جهانی فویتال بود.

تیم فوتبال استقلال در هفتمین دیدار خود در مسابقات لیگ برتر برابر صنعت نفت آبادان متوقف شد تا تیم فرهاد مجیدی در چهارمین بازی متوالی به تساوی برسد و ۸ امتیاز پیاپی از دست بدهد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال استقلال روز دوشنبه در هفته هفتم لیگ برتر به مصاف صنعت نفت آبادان رفت که این بازی با نتیجه تساوی یک - یک به پایان رسید.

در ایسن بازی که از ساعت ۱۶ در ورزشگاه تختی آبادان شروع شد، مهدی حنفی (۸) برای صنعت نفت و امیرحسین حسینی زاده (۳۹) برای استقلال گلزنی کردند تا آبی پوشان پایتخت از کسب یک پیروزی دیگر بازمانند.

استقلال که در سه بازی گذشته خود در لیگ به تساوی رسیده بود، با کسب نتیجه امروز مقابل صنعت نفت، به روند نبردن‌های خود ادامه داد و چهارمین تساوی پیاپی خود را کسب کرد. به این ترتیب آبی پوشان پایتخت که شنبه هفته آینده باید با پرسپولیس بازی کنند، ۱۳ امتیازی شدند و موقتا به رده سوم جدول صعود کردند. ترکیب استقلال و صنعت نفت

فرهاد مجیدی سرمربی استقلال تیمش را برای این بازی با ترکیب زیر روانه میدان کرد: علیرضا رضایی، محمد حسین مرادمند، سیاوش یزدانی، روزبه چشمی، آرش رضاووند (رضا آذری)، مهدی مهدی‌پور، جعفر سلمانی، وریا غفوری (امین قاسمی نژاد)، کوبن یامگا، امیرحسین حسینی‌زاده (ارسلان مطهری) و رودی ژستد

### در آستانه بازی با پرسپولیس

# زور استقلال به صنعت نفت هم نرسید



(محمدرضا آزادی). همچنین تیم صنعت نفت با هدایت علیرضا منصوریان با ترکیب احمد گوهری، محمد طیبی، محمد بختیاری، امید حامدی فسر (عباس بوعدار)، امید خالیدی، مهدی حنفی، محمدرضا غیبشایوی (احمد شیرعت زاده)، امیرحسین فرهادی (سیدفاخر تهامی)، محمدحسین زواری (حکیم نصاری)، طالب ریکانی و شروین بزرگ (علی امیری) در این مسابقه بازی کرد.

نیمه نخست؛ استقلال گل زودهنگام را جبران کرد این نیمه با حملات و فشار تیم صنعت نفت آغاز شد

# کمبود خلاقیت در فوتبال ایران از نظر نکونام

سرمربی فولاد می‌گوید تیمش کار سختی برابر تراکتور دارد.

به گزارش ایسنا، جواد نکونام، سرمربی فولاد بعدازظهر دوشنبه در نشست خبری پیش از بازی با تراکتور اظهار کرد: می‌دانیم با تیم خوب تراکتور بازی داریم و این تیم را آنالیز کرده‌ایم تا بتوانیم به موفقیت برسیم. این بازی برای ما مثل بازی‌های گذشته مهم است. تراکتور با توجه به تغییراتی که داشته، در دو هفته اخیر خوب نتیجه گرفته است.

او ادامه داد: دو سه بازیکن مصدوم و بیمار داریم که امیدوارم فردا شرایطشان ایده‌آل باشد و بتوانند بازی کنند. سایر بازیکنان‌مان کاملاً آماده هستند و امیدوارم فردا بازیکنان‌مان با تمرکز کامل و بدون توجه به بازی‌های قبلی بتوانند بهترین عملکرد را داشته باشند تا به موفقیت برسیم. نکته حائز اهمیت برای بازی فردا این است که با تمرکز بالا بازی کنیم زیرا تراکتور تیم خوبی است و هر لحظه غفلت باعث می‌شود آسیب ببینیم. قطعاً بازیکنان‌مان آماده هستند و تمرینات خوبی داشته‌ایم. امیدوارم فردا یک روز خوب برای ما باشد و به نتیجه دلخواه‌مان برسیم.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره اضافه شدن مربی بدنساز به این تیم عنوان کرد: هنوز مربی بدنساز به تیم اضافه نشده است چون مشکل واکسیناسیون دارد و این قوانینی است که برای ورود و خروج به هر کشوری باید رعایت شود. سعی می‌کنیم از استراحت‌های کوتاهی که در

به شرایط گذشته بر گردد. خوب نیست و باید سلامتی تمام کسانی که در استادیوم هستند را در نظر بگیریم پس اگر بازی با هوادار است برای همه باشد و اگر هم نیست باز برای همه باشد.

او درباره این که آیا اسمال برنامه خاصی برای خط حمله فولاد وجود دارد؟ گفت: کدام بازی لیگ را دیده‌اید که چهار پنج گل داشته باشند. در حال حاضر راحت‌ترین راه دفاع کردن است. همه تیم‌ها تکتیک همدیگر را می‌دانند

و تیم‌هایی که خوب دفاع می‌کنند سخت می‌شود به آن‌ها گل زد. خلاقیت در فوتبال ایران کم شده است و بازیکنان تاثیرگذاری که بتوانند در یک لحظه بازی را تغییر دهند

به شرایط گذشته بر گردد. خوب نیست و باید سلامتی تمام کسانی که در استادیوم هستند را در نظر بگیریم پس اگر بازی با هوادار است برای همه باشد و اگر هم نیست باز برای همه باشد.

او درباره این که آیا اسمال برنامه خاصی برای خط حمله فولاد وجود دارد؟ گفت: کدام بازی لیگ را دیده‌اید که چهار پنج گل داشته باشند. در حال حاضر راحت‌ترین راه دفاع کردن است. همه تیم‌ها تکتیک همدیگر را می‌دانند

و تیم‌هایی که خوب دفاع می‌کنند سخت می‌شود به آن‌ها گل زد. خلاقیت در فوتبال ایران کم شده است و بازیکنان تاثیرگذاری که بتوانند در یک لحظه بازی را تغییر دهند

### پایان مسابقات ووشو در قشم

## استان فارس قهرمان مسابقات ووشو کشور

در وزن ۶۵ کیلوگرم رضا عبداللهی از اردبیل بر سکوی قهرمانی ایستاد، محمد فرهادی از فارس دوم شد و علی نوبهاری از قم و امیرمحمد محسن پور از مازندران در رده سوم قرار گرفتند.

در وزن ۷۰ کیلوگرم، حمیدرضا سهندی از تهران به مدال طلا دست یافت، محمدمهدی کشتاورز از زنجان صاحب مدال نقره شد و مهدی رضایی از قزوین و کیانوش شیری از کردستان مشترکاً سوم شدند.

در وزن ۷۵ کیلوگرم، جعفر شیرزاد از اردبیل قهرمان شد، عرفان بویری از خوزستان در رده دوم ایستاد و محمد کرمزاده از قشم و آریا اکبری از البرز به مدال برنز دست یافتند.

وزن ۸۰ کیلوگرم، مجیدهاشم‌بیگی از زنجان به مدال طلا رسید، سعید سوخته‌سهرایی از گلستان به مدال نقره رسید و سعید سالمی از اردبیل و امید زارع از البرز سوم شدند.

در وزن ۸۵ کیلوگرم محمدرضا ریگی از سیستان و بلوچستان قهرمان شد، مهدی مرادی از البرز به مدال نقره رسید و سیاوش دادرس از کرمانشاه و سعید فاضلی از ایلام مشترکاً در رده سوم ایستادند.

وزن ۹۰ کیلوگرم مرتضی نوروزی از سمنان بر سکوی قهرمانی ایستاد، پدram محمدهظیمی از خوزستان دوم شد و محمدجواد نصیری از فارس و حسن قاسمی از لرستان به مقام سوم رسیدند.

در وزن ۹۰+ کیلوگرم محمد نصیری از مازندران طلا گرفت، امین نوری از اصفهان صاحب مدال نقره شد و سید ولی‌الله میرکریمی از مرکزی و اشکان برجی‌خانی از قزوین به مقام سومی دست یافتند.

همچنین در بخش تالو بسته ترکیبی نان چوان- نن‌گوئن، شاهین بنی‌طالبی از اصفهان با نمره ۱۹.۱۶ اول شد، مصطفی حسن‌زاده از فارس با نمره ۱۹.۱۲ در رده دوم ایستاد و مهدی خانی از ایلام با نمره ۱۸.۹۷ در مقام سوم بستند کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت

**خانم خدیجه توپچلو با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۱۴۸۰۵ مورخه ۰۸/۱۲/۱۴۰۰ دفترخانه اسناد رسمی ۱۱۵۳ تهران طی درخواست وارده ۱۹۶۲۶ مورخه ۰۸/۱۲/۱۴۰۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۱۲۰ابین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی **خانم خدیجه توپچلو ۲- شماره پلاک ۲۳** فرعی از **۸۵۸** اصلی واقع در **بخش ۴ تهران ۳- علت گم شدن جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۳** فرعی از **۸۵۸** اصلی مفروز و مجزا شده از **۱۹** فرعی از اصلی مذکور قطعه **۴** در طبقه **۲** و واقع در **بخش ۴ ناحیه .. حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران** به مساحت **۵۵/۳۴** متر مربع به نام **خانم خدیجه توپچلو** فرزند **رضا شماره شناسنامه ۱۵۴۱** تاریخ تولد **۱۳۶۲/۱/۱۶** صادره از **تهران** دارای **شماره ملی ۰۰۷۴۷۹۷۷۲۵** با **جز سه ۳** از **کل سهم ۶** بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ **عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی** به **شماره چایی ۹۴۲۶۴۹** **سری ب** سال **۹۴** با **شماره دفتر الکترونیکی ۰۴۸۱۰۴۲۰۳۰۱۳۹۵۲۰۳** ثبت گردیده است و نامبرده تقاضای **سند المثثنی** نموده لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت **چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خو می باشد** باید تا ده روز پس ا زانتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن **ارایه اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله** تسلیم نماید واکر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض **اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله** **ارایه نشود اداره ثبت المثثنی سند / اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.****

۱۴۱۸۸ واحد راجد اثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران